

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Under Regulation 12 of the IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
CAPE ENGINEERS PRIVATE LIMITED**

Sl.No.	Particulars	Details
1.	Name of corporate debtor	CAPE ENGINEERS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	16/06/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies, Chennai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45500TN2008PTC068214
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	7/1B2 Muppandal Main Road, Aralvaimozhi, Kanyakumari - 629301.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	25/04/2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	25/04/2022
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Name: S.Rajendran IBBI Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N00098/2017-18/10241
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	2nd Floor, Hari Krupa, No. 71/1, Mc Nicholas Road, Chetpet, Chennai – 600 031 Email: cs.srajendran.associates@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	c/o S. Rajendran & Associates 2nd Floor, Hari Krupa, No. 71/1, Mc Nicholas Road, Chetpet, Chennai – 600 031 Phone: + 91 44 2836 1636 Email: claims.cepl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	25/05/2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai Bench has ordered the commencement of liquidation of **Cape Engineers Private Limited** on 25th April 2022.

The stakeholders of **Cape Engineers Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 25th May 2022, to the Liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other stakeholders may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date : 28th April, 2022

Place: Chennai

S. Rajendran

Liquidator

IBBI Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N00098/2017-18/10241

படிவம் B - பொது அறிவிப்பு

(திவாலா நிலை மற்றும் திவால்நிலை பேங்க் ஆப் இந்தியா (கலைப்பு செயல்முறை)
விதிமுறைகள், 2016-ன் ஒழுங்குமுறை 12-ன்கீழ்)

கேப் இன்ஜினியர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு

வ.எண்.	குறிப்புகள்	விபரங்கள்
1.	நிறுவன கடனாளர் பெயர்	கேப் இன்ஜினியர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	நிறுவன கடனாளர் இணைந்த தேதி	16.06.2008
3.	நிறுவன கடனாளரை இணைத்த/பதிவு செய்த அதிகாரி	நிறுவனங்கள் பதிவாளர், சென்னை
4.	நிறுவன கடனாளரின் கார்ப்பரேட் அடையாள எண்./குறுகிய பொறுப்பு அடையாள எண்.	U45500TN2008PTC068214
5.	நிறுவன கடனாளரின் பதிவு மற்றும் பிரின்ஸ்பல் அலுவலகம் (ஏதேனும் இருப்பின்) முகவரி	7/1B2 முப்பாந்தல் பிரதான சாலை, ஆரல்வாய்மொழி, கன்னியாகுமரி - 629301.
6.	நிறுவன கடனாளரின் திவால் தன்மை துவங்கிய நாள்	25.04.2022
7.	நிறுவன கடனாளரின் விருப்ப கருத்துரு அழைப்பு நாள்	25.04.2022
8.	நொடிந்தவர்க்காக செயல்படும் தீர்மான நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	பெயர் : S. ராஜேந்திரன் IBBI பதிவு எண். IBBI/IPA-002/IP-N00098/2017-18/10241
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட தீர்மான நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	2வது தளம், ஹரி க்ருபா, எண்.71/1, Mc நிக்கோலஸ் சாலை, சேத்பட், சென்னை-600031. E-Mail : cs.srajendran.associates@gmail.com
10.	தீர்மான நிபுணருடன் கடித பரிமாற்றத்திற்கான முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	c/o. S. ராஜேந்திரன் & அசோசியேட்ஸ், 2வது தளம், ஹரி க்ருபா, எண்.71/1, Mc நிக்கோலஸ் சாலை, சேத்பட், சென்னை-600031. போன் : + 91 44 2836 1636 E-Mail : claims.cepl@gmail.com
11.	கிளைம்கள் பெற சமர்ப்பிக்கும் கடைசி தேதி	25.05.2022

தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம், உத்தரவின்படி கேப் இன்ஜினியர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் கலைப்பிற்கான செயல்முறைகள் 25.04.2022 அன்று ஆரம்பிக்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

கேப் இன்ஜினியர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் பங்குதாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களுக்கான ஆதாரங்களை 25.05.2022 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக வ.எண்.10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள கலைப்பாளரின் முகவரியில் சமர்ப்பிக்குமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது உரிமை கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை மின்னணு மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து பிற பங்குதாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரலுக்கான ஆதாரங்களை நேரிலோ, அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னணு வழியாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம். கிளைம்கள் பெற தவறான அல்லது தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

நாள் : 28.04.2022

இடம் : சென்னை

S. ராஜேந்திரன்

லிக்விடேட்டர்

IBBI பதிவு எண். IBBI/IPA-002/IP-N00098/2017-18/10241